
ZARZĄDZENIE NR 0050.322.1.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4134188-0472-487E-B6B0-955B28556035. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 800 944,95 9 800 944,95

Pozostała działalność 126 457,97 126 457,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 405,97 64 905,97

4300 Zakup usług pozostałych 59 840,00 59 340,00

40 343 231,19 40 343 231,19

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

500,00

-500,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.322.1.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4134188-0472-487E-B6B0-955B28556035. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.322.1.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków




